[image: image1.png]

СОВЕ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23  мая 2019 года № 14

О внесении изменений  в решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Глинковском  сельском поселении Глинковского района Смоленской области»
                С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, решением комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Совет депутатов Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

            Внести  в Положение о бюджетном процессе в Глинковском сельском поселении Глинковского района Смоленской области, утвержденное  решением Совета депутатов Глинковского сельского поселения от 07.05.2015 года № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Глинковском сельском поселении Глинковского района Смоленской области» (в редакции решений от 02.11.2015 года № 13, от 24.12.2015 года № 24, от 18.04.2017 года № 7, от 19.10.2017 года № 31, от 24.12.2018 года № 35)  следующие изменения:
1) в  пункте 4 части 16 раздела 3 слово «распоряжением» заменить на слово «постановлением».

Глава муниципального образования

Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                            В.В.Антонов